- Emisit spiritum, d. 38, s. 2.
- Ut quid dereliquisti me? d. 37, s. 4; d. 38, s. 3.
- Per diem autem solemnum consueverat præses, d. 40, s. 5.
- Altera autem die, quæ est post parœscem, d. 40, s. 4.
- A sexta hora tenebræ factæ sunt, etc., d. 39, s. 1.
- Multa corpora sanctorum, qui dormierant, etc., d. 46, s. 3.
- CAP. XXVIII. Vespere autem Sabbathi, quæ lucescit in prima Sabbathi, d. 46, s. 2.
- Euntes docete omnes gentes, d. 56, s. 1.
- Et ecce Jesus occurrit illis dicens: Ave; ille autem accesserunt, etc., d. 49, s. 3.

MARCUS.

- CAP. I. Fuit in deserto Joannes baptizans, etc., d. 24, s. 6.
- Ego baptizavi vos aqua; ille vero vos baptizabit Spiritu Sancto, d. 25, s. 1.
- Expulit eum spiritus in deserto, d. 29, s. 1.
- Et tentabatur a Satana, d. 29, s. 3.
- Quis nobis et tibi, Jesu Nazarene? venisti ante tempus, perdere nos, d. 57, s. 9.
- CAP. III. Quæ est mater mea, d. 4, s. 5.
- CAP. VI. Sed calceatus sandaliis, d. 28, s. 3.
- CAP. VIII. Erant qui manducaverant quasi quatuor millia, d. 26, s. 2.
- CAP. XIV. Tristis est anima mea usque ad mortem, d. 33, s. 2.
- Hic est sanguis meus novi testamenti, d. 37, s. 4.
- Primo die azymorum quando Pascha immolabant, d. 40, s. 2 et 3.
- Ubi vis paremus tibi comedere Pascha? d. 40, s. 3.
- CAP. XV. Per diem autem festum solebat dimittere eis unum ex vinculis, d. 40, s. 4.
- Et implens spongiam acetum, circumponensque calamo, d. 37, s. 3.
- Dabant ei bibere myrratum vinum, et non accepit, d. 37, s. 3.
- Erat autem hora tercia, et crucifixerunt eum, d. 40, s. 6.
- Facta hora sexta, tenebræ factæ sunt, d. 40, s. 6.
- Deus meus, ut quid dereliquisti me? d. 38, s. 3.
- Emissa voce magna, expiravit, d. 38, s. 2.
- CAP. XVI. Valde mane una Sabbathorum veniunt ad monumentum orto jam sole, d. 46, s. 1.
- Viderunt juvenem, etc., qui dicit illis: Nolite expavescere, d. 49, s. 3.
- Ite, dicite discipulis ejus et Petro, d. 49, s. 3.
- Surgens autem Jesus mane prima Sabbathi, apparuit primo Mariæ Magdalene, d. 46, s. 2.
- De qua septem dæmonia ejecerat, d. 49, s. 2.
- Ostensus est illis in alia effigie, d. 46, s. 3.
- Post hæc autem duobus ex his ambulantibus, d. 49, s. 4.
- Euntes in mundum universum prædicate Evangelium omni creaturæ, d. 56, s. 4.
- Et sedet a dextris Dei, d. 51, s. 3.

LUCAS.

- CAP. I. Unde hoc mihi, ut veniat mater Domini mei ad me, d. 1, s. 1.
- Quod ex te nasceretur sanctum, vocabitur filius Dei, d. 1, s. 1; d. 10, s. 1.
- Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi, d. 2, s. 1; d. 5, s. 1; d. 8, s. 2; d. 9, s. 5.

- Et erexit cornu salutis nobis in domo David pueri sui, d. 2, s. 3.
- Et Spiritu Sancto replebitur adhuc in utero matris suæ, d. 3, s. 1; d. 24, s. 4.
- Quomodo fiet istud, d. 4, s. 3. Quoniam virum non cognosco, d. 6, s. 2.
- Exultavit infans cum gaudio, etc., d. 4, s. 7.
- Missus est Angelus Gabriel, etc., d. 7, s. 1.
- Dominus tecum, d. 8, s. 2.
- Ecce concipies, et paries filium, d. 8, s. 2.
- Ecce ancilla Domini, d. 9, s. 4.
- Ne timeas, Maria, d. 9, s. 3.
- Et timor irruit super eum, d. 9, s. 3.
- Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis, etc., d. 24, s. 2.
- Et erit magnus coram Domino, d. 24, s. 3.
- Ipse præcedet ante ipsum in spiritu, et virtute Eliæ, d. 24, s. 3.
- Fuit sacerdos quidam nomine Zacharias de vice Abiæ, d. 24, s. 3.
- CAP. II. Simeon dixit ad Mariam, matrem ejus, d. 1, s. 1.
- Et tuam ipsius animam pertransibit gladius, d. 4, s. 3.
- Et non cognoverunt parentes ejus, d. 4, s. 3.
- Fili, quid fecisti nobis sic? d. 4, s. 3.
- Quid est quod me quererbatis? d. 4, s. 3.
- Ascendit Joseph in Bethlehem, ut proficeretur, etc., d. 7, s. 1.
- Peperit filium suum primogenitum, etc., d. 13, s. 2.
- Hæc descriptio prima facta est a præside Syriæ Cyrino, d. 13, s. 4.
- Postquam consummati sunt dies octo, etc., d. 15, s. 1.
- Postquam impleti sunt dies purgationis, etc., d. 16, s. 4. Explicatur totum mysterium.
- Et ibant parentes ejus per singulos annos in Jerusalem, etc., d. 17, s. 3.
- Et descendit cum eis, et venit Nazareth, et erat subditus illis, d. 17, s. 3.
- Jesus proficiebat sapientia, et ælate, et gratia apud Deum et homines, d. 17, s. 3.
- Existimantes illum esse in comitatu, d. 19, s. 6.
- Maria autem conservabat omnia verba hæc conservens in corde suo, d. 19, s. 2.
- Et ipsi non intellexerunt, d. 20, s. 1.
- CAP. III. Nesciebatis, quia in his, quæ Patris mei sunt, etc., d. 20, s. 1.
- Ut putabatur filius Joseph, d. 4, s. 4.
- Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum trigesima, etc., d. 26, s. 2.
- Ego quidem in aqua baptizo vos, ipse vos baptizabit in Spiritu Sancto, d. 25, s. 1.
- Anno quinto decimo imperii Tiberii Cæsaris, d. 26, s. 2.
- Jesu baptizato, et orante, apertum est cælum, d. 27, s. 1.
- Et descendit Spiritus Sanctus corporali specie sicut columba in ipsum, d. 27, s. 2.
- Et vox de cælo facta est: Tu es Filius meus dilectus, etc., d. 27, s. 3.
- Qui habet duas tunicas, det non habenti, d. 28, s. 3.
- Cujus non sum dignus solvere corrigiam calceamentorum ejus, d. 28, s. 3.
- Sub principibus sacerdotum Anna et Caipha, d. 30, s. 3.

JOANNES.

- CAP. IV. Agebatur a spiritu in desertum, d. 29, s. 1.
- El tentabatur a diabolo, d. 29, s. 3.
- Jesus autem transiens per medium illorum ibat, d. 30, s. 3.
- CAP. VII. Non sinebat ea loqui, quia sciebant ipsum esse Christum, d. 31, s. 3.
- Tu es, qui venturus es, an alium expectamus, d. 24, s. 4.
- CAP. VIII. Beatus, qui non fuerit scandalizatus in me, d. 24, s. 4.
- Quid mihi et tibi, Jesu fili David? d. 4, s. 4.
- CAP. IX. Nolite portare saccum, neque peram, neque calceamenta, d. 28, s. 3.
- Nominem salutaveritis in via, d. 28, s. 3.
- CAP. X. Beatus venter qui te portavit, d. 4, s. 2.
- Quinimo beati, qui audiunt verbum Dei, d. 4, s. 2.
- CAP. XIII. Non capit Prophetam perire extra Jerusalēm, d. 36, s. 4.
- CAP. XVI. Lex et Prophetæ usque ad Joannem, d. 24, s. 2.
- Nunc vero consolatur, tu vero cruciaris, d. 42, s. 1.
- Factum est, ut moreretur mendicus, et portaretur ab Angelis, usque ad mortuus autem et dives, etc., d. 42, s. 2.
- CAP. XVII. Media autem nocte clamor factus est, d. 50, s. 10.
- In illa die erunt duo in lecto uno, d. 50, s. 10.
- CAP. XXI. Nam virtutes cœlorum movebuntur, d. 56, s. 3.
- CAP. XXII. Exierunt obviam sponso et sponsæ, d. 21, s. 2.
- Quando misi vos sine sacculo, et peram, usque ad tollat similiter et peram, d. 28, s. 3.
- Et conversus Dominus respexit Petrum, d. 35, s. 4.
- Hic calix novum testamentum est in meo sanguine, d. 37, s. 4.
- Appropinquabat autem dies festus azymorum, qui dicitur Pascha, d. 40, s. 2 et 3.
- Venit dies azymorum, in quo necesse erat occidi pascha, d. 40, s. 4.
- Et sedebat super thronos judicantes duodecim tribus Israel, d. 57, s. 4.
- CAP. XXIII. Necesse autem habebat dimittere eis per diem festum unum, d. 40, s. 4.
- Hodie mecum eris in paradiso, d. 43, s. 2.
- Pater, dimitte illis, non enim sciunt quid faciunt, d. 37, s. 4.
- Pater, in manus tuas commendo spiritum meum, d. 37, s. 4.
- Et hæc dicens expiravit, d. 38, s. 2.
- Et reverentes paraverunt aromata et unguenta, d. 40, s. 4.
- Et dies erat Parœscem, et Sabbathum illucescebat, d. 40, s. 4 et 5.
- Erat autem hora fere sexta, et tenebræ factæ sunt super universam terram, d. 40, s. 6.
- CAP. XXIV. Una autem Sabbathi valde diluculo, d. 46, s. 1.
- Oculi autem eorum tenebantur, ne eum agnoscerent, d. 46, s. 3.
- Et cum manducasset coram eis, d. 47, s. 5.
- Ecce duo viri steterunt secus illas, etc., dixerunt ad illas, d. 49, s. 3.
- Et invenerunt congregatos undecim, d. 49, s. 4.
- Eduxit eos foras in Bethaniam, etc., et recessit ab eis, et ferebatur in cælum, d. 51, s. 2.

- CAP. I. Qui post me venit, ante me factus est, d. 4, s. 7.
- Fuit homo missus e Deo, cui nomen erat Joannes, etc., d. 24, s. 2.
- Propheta es tu? et respondit: Non, d. 24, s. 5.
- Cujus ego non sum dignus, ut solvam corrigiam calceamenti, d. 28, s. 3.
- Et ego nesciebam eum, d. 24, s. 4.
- Sed qui misit me baptizare, usque ad qui baptizat in Spiritu Sancto, d. 24, s. 4.
- CAP. II. Ego baptizo in aqua, d. 25, s. 2.
- Et erat mater Jesu, d. 4, s. 1.
- Quid mihi et tibi est mulier, d. 4, s. 4.
- Hoc fecit initium signorum Jesus in Cana Galileæ, etc., d. 18, s. 1.
- CAP. III. Nemo ascendit in cælum, nisi qui descendit de cælo, d. 50, s. 10.
- Nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu Sancto, d. 24, s. 2.
- Nondum enim missus fuerat Joannes in carcerem, d. 25, s. 3.
- Qui non credit jam judicatus est, d. 57, s. 5.
- Qui credit in eum non judicatur, d. 57, s. 5 et 6.
- CAP. V. Post hæc erat dies festus Judeorum, et ascendit Jesus Hierosolymam, d. 30, s. 3.
- Omnes qui in monumentis sunt audient vocem Filii Dei, d. 50, s. 3.
- Sicut Pater suscitat mortuos, et vivificat, sic et Filius, quos vult, vivificat, d. 50, s. 4.
- Venit hora, et nunc est, quando mortui audient vocem Filii Dei, etc., d. 50, s. 7.
- Nolite mirari hoc, quia venit hora, in qua omnes, qui in monumentis sunt, etc., d. 50, s. 9.
- Pater non judicat quemquam, sed omne iudicium dedit Filio, d. 51, s. 4.
- Amendico vobis, non potest Filius a se facere quidquam, nisi quod viderit Patrem facientem, d. 51, s. 4.
- Pater meus usque modo operatur, et ego operor, d. 51, s. 4.
- Pa'er enim diligil Filium, et omnia demonstrat ei, quæ ipse facit, d. 51, s. 4.
- CAP. V. Et majora his demonstravit ei opera, d. 51, s. 4.
- Potestalem dedit ei iudicium facere, quia Filius hominis est, d. 51, s. 4.
- Sicut pater habet vitam in semetipso, sic dedit et filio, etc., d. 51, s. 4.
- Sicut audio, judico, et iudicium meum justum est, quia non quero voluntatem meam, etc., d. 51, s. 4.
- Ego veni in nomine Patris mei, et non accepistis me; si alius venerit, etc., d. 54, s. 1.
- Qui credit in eum qui misit me, etc., in iudicium non venit, d. 57, s. 8.
- CAP. VII. Doctrina mea non est mea, sed ejus qui misit me, d. 30, s. 1.
- CAP. VIII. Jesus abscondit se, et exiit de templo, d. 30, s. 3.
- CAP. X. Quia Joannes quidem signum fecit nullum, d. 24, s. 5.
- Ego pono animam meam, usque ad et iterum sumo eam, d. 37, s. 4.
- Erit unus ovile et unus pastor, d. 41, s. 1.
- Si non facio opera Patris mei, nolite credere mihi, d. 51, s. 2.
- CAP. XI. Maria autem erat, quæ unxit pedes Domini, etc., d. 40, s. 5.

CAP. XII. Non veni, ut judicem mundum, sed ut salvificem mundum, d. 53, s. 1.
 — Si quis audierit verba mea, et non custodierit, ego non judico eum, d. 53, s. 1.
 — Nunc judicium est mundi, nunc princeps hujus mundi ejicietur foras, d. 53, s. 1.
 CAP. XIII. Ante diem festum Paschæ, d. 40, s. 2, 3 et 5.
 — Et cena facta, d. 40, s. 3.
 CAP. XIV. Vado parare vobis locum, usque ad et accipiam vos ad me ipsum, d. 50, s. 10.
 CAP. XV. Si non venissem, et locutus eis non fuisset, peccatum non haberent, etc., d. 31, s. 2.
 — Si opera non fecisset in eis, quæ nemo alias fecit, peccatum non haberent, d. 31, s. 1.
 CAP. XVI. Cum venerit Paraclitus, arguet mundum de peccato, etc., d. 50, s. 10.
 — Expediit vobis ut ego vadam, si enim non abiero, etc., d. 50, s. 10.
 CAP. XVIII. Ego palam locutus sum mundo, et in occulto locutus sum nihil, d. 29, s. 4.
 — Ego sum, d. 34, s. 3.
 — Nobis non licet interficere quemquam, d. 37, s. 4.
 — Et ipsi non introierunt prætorium, ut non contaminarentur, etc., d. 40, s. 4 et 5.
 CAP. XIX. Ecce filius tuus, d. 1, s. 1; d. 37, s. 4.
 — Ecce mater tua, d. 37, s. 4.
 — Si male locutus sum, testimonium perhibe de malo, etc., d. 37, s. 4.
 — Propterea, qui me tradidit tibi, majus peccatum habet, d. 35, s. 1.
 — Non haberes potestatem adversum me ullam, nisi tibi data esset desuper, d. 36, s. 1.
 — Illi autem spongiam plenam aceto hyssopo circumponentes, etc., d. 37, s. 3.
 — Consumatum est, d. 43, s. 1.
 — Et inclinato capite tradidit spiritum, d. 38, s. 2.
 — Erat autem Paraclete Paschæ, d. 40, s. 4.
 — Erat enim magnus dies ille Sabbathi, d. 40, s. 4.
 — Hora quasi sexta, d. 40, s. 6.
 — Venit autem Nicodemus ferens myrram myrræ, etc., d. 40, s. 6.
 — Sed unus militum lancea latus ejus aperuit, d. 41, s. 4.
 CAP. XX. Una autem Sabbathorum Maria Magdalena venit mane cum adhuc tenebræ essent, etc., d. 45, s. 2.
 — Maria autem stabat foris, ad monumentum plorans, d. 49, s. 3.
 — Noli me tangere, nondum enim ascendi ad Patrem meum, d. 49, s. 3.
 — Thomas autem, etc., non erat cum eis, d. 49, s. 4.
 CAP. XXI. Hoc jam tertio manifestatus est Jesus, d. 49, s. 5.
 — Sic eum volo manere, donec veniam quid ad te, d. 55, s. 3.

ACTA APOSTOLORUM.

CAP. I. Quibus præbuit se ipsum vivum in multis argumentis, d. 45, s. 1.
 — Et convescens præcepit eis ab Hierosolymis ne discederent, d. 47, s. 5.
 — Sabbathi habens iter, d. 34, s. 2.
 — Et nubes suscepit eum ab oculis eorum, d. 51, s. 2.
 — Cumque intuerentur in cœlum, usque ad illud sicut veniet, etc., d. 51, s. 1; d. 53, s. 2.
 — Reversi sunt Hierosolymam, usque ad illud Sabbathi habens iter, d. 51, s. 2.

CAP. II. Cum sit hora diei tertia, d. 40, s. 6.
 — Quem Deus suscitavit a mortuis, solutis doloribus inferni, d. 43, s. 1.
 — Cum complerentur dies Pentecostes, d. 46, s. 1.
 CAP. III. Scio quod per ignorantiam fecisti, sicut et principes vestri, d. 31, s. 4.
 CAP. VII. Ecce video cœlos apertos, et Filium hominis stantem a dextris Dei, d. 27, s. 1.
 CAP. X. Ipse est, qui constitutus est a Deo iudex vivorum et mortuorum, d. 52, s. 1.
 CAP. XII. Volens post Pascha producere eum populo, d. 40, s. 3.
 CAP. XIX. Sed neque si sit Spiritus Sanctus, novimus, d. 25, s. 1.
 — Dicens, ut crederent in eum, qui venturus esset post ipsum, d. 25, s. 1.

AD ROMANOS.

CAP. I. Factus ex semine David secundum carnem, d. 1, s. 1; d. 2, s. 3; d. 10, s. 1.
 — Qui prædestinatus est filius Dei in virtute secundum spiritum sanctificationis, d. 9, s. 5; ex resurrectione mortuorum, d. 44, s. 8.
 CAP. II. Qui sine lege peccaverunt, sine lege peribunt, d. 57, s. 5.
 CAP. IV. Mortuus est propter delicta nostra, resurrexit propter justificationem nostram, d. 45, s. 2.
 CAP. V. Si unius delicto multi mortui sunt, usque ad illud in plures abundabit, d. 42, s. 2.
 — Si enim unius delicto mors regnabit per unum, etc., d. 50, s. 1.
 — Sicut per unum hominem peccatum in mundum intravit, et per peccatum mors, d. 50, s. 2.
 CAP. VIII. Nos autem primitias spiritus habentes, d. 8, s. 1 et 2.
 — Accepistis spiritum adoptionis filiorum, etc., d. 9, s. 5.
 — Qui spiritu Dei aguntur, hi sunt filii Dei, d. 29, s. 1.
 — Proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum, d. 37, s. 4.
 — Si spiritus ejus, qui suscitavit Christum a mortuis habitat in vobis, etc., d. 50, s. 1.
 — Scimus quod omnis creatura ingemiscit, et parturit usque adhuc, d. 58, s. 2.
 — Expectatio creaturæ a revelationem filiorum Dei expectat, d. 58, s. 2.

I AD CORINTHIOS.

CAP. IX. Verbum abbreviatum fecit Dominus super terram, d. 1, s. 1.
 CAP. X. Quis ascendit in cœlum? id est Christum deducere, etc., d. 43, s. 2.
 — In omnem terram excivit sonus eorum, etc., d. 56, s. 1.

II AD CORINTHIOS.

CAP. I. Quod infirmum est Dei, fortius est hominibus, d. 32, s. 3.
 CAP. II. Si cognovissent, nunquam Dominum gloriae crucifixissent, d. 31, s. 3.
 CAP. III. Uniuscujusque opus qualis sit, ignis probabit, d. 57, s. 1.
 CAP. V. Eos qui foris sunt Deus iudicabit, d. 57, s. 5.
 CAP. VI. An nescitis, quoniam Angelos iudicabimus etc., d. 57, s. 4.
 CAP. VII. Præterit figura hujus mundi, d. 58, s. 2.
 CAP. XII. Posuit Deus in Ecclesia primum Apostolos, d. 8, s. 1.
 CAP. XIV. Mulieres in Ecclesia taceant, d. 8, s. 2.

CAP. XV. Prius quod animale deinde quod spirituale, d. 2, s. 3.

— Vixus est Cephae, et post hæc undecim, etc., d. 5, s. 4.

— In momento, in ictu oculi, d. 44, s. 4.

— Si Christus non resurrexit, vana est fides nostra, d. 44, s. 8.

— Surrexit tertia die secundum Scripturas, d. 46, s. 1.

— Christus resurrexit a mortuis primitæ dormientium, d. 46, s. 3.

— Unusquisque autem in suo ordine, primitæ Christus, d. 46, s. 3.

— Seminar in ignorabilitate, surget in gloria, d. 48, s. 3.

— Caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt, d. 48, s. 1.

— Primus homo de terra terrenus, secundus homo de celo cœlestis, d. 48, s. 3.

— Si Christus prædicatur, quod resurrexit a mortuis, quomodo quidam dicunt, etc., d. 50, s. 1.

— Alioquin quid facient, qui baptizantur pro mortuis, etc., d. 50, s. 4.

— Ecce mysterium vobis dico, non omnes quidem dormiemus, omnes tamen immutabimur, d. 50, s. 2 et 5.

— Mortui resurgent incorrupti, et nos commutabimur, d. 50, s. 2.

— Sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur, d. 50, s. 5.

— Sicut portavimus imaginem terreni, etc., d. 50, s. 5.

— Oportet autem illum regnare, donec ponat omnes inimicos sub pedibus ejus, d. 51, s. 3.

— Cum autem illi subiecta fuerint omnia, tunc et ipse filius subjectus erit, etc., d. 51, s. 3.

— Deinde finis cum tradiderit regnum Deo, et Patri, d. 58, s. 2.

II AD CORINTHIOS.

CAP. IV. Scientes, quoniam qui suscitavit Jesum, et nos cum Jesu suscitabit, etc., d. 50, s. 1.

CAP. V. Si unus pro omnibus mortuus est, ergo omnes mortui sunt, d. 5, s. 2.

— Et si cognovimus Christum secundum carnem, sed jam non novimus, d. 45, s. 1.

— Omnes manifestari oportet ante tribunal Christi, etc., d. 57, s. 5 et 6.

AD GALATAS.

CAP. I. Qui me segregavit ex utero matris, d. 3, s. 1.

— Alium autem Apostolorum vidi neminem, nisi Jacobum fratrem Domini, d. 5, s. 4.

CAP. IV. Misit Deus filium suum factum ex muliere d. 40, s. 1.

AD EPHESIOS.

CAP. I. Secundum divitias gratiae ejus, quæ superabundavit in nobis, etc., d. 8, s. 1 et 2.

CAP. II. Et descendere fecit in cœlis, d. 51, s. 3.

CAP. IV. Quod autem ascendit quid est nisi quod descendit prius in inferiores partes terræ, d. 43, s. 2.

— Donec occurramus omnes in virum perfectum, d. 47, s. 4.

AD PHILIPPENSES.

CAP. II. Factus obediens, propter quod et Deus exaltavit illum, d. 15, s. 2; d. 45, s. 2.

CAP. III. Reformabit corpus humilitatis nostræ configuratum corpori claritatis sue, d. 48, s. 3.

AD COLOSSENSES.

CAP. I. Primogenitus omnis creature, d. 46, s. 3.

— Qui est principium primogenitus ex mortuis, d. 46, s. 3.

— Quod pervenit ad vos sicut in universo mundo est, d. 56, s. 1.

I AD THESSALONICENSES.

CAP. IV. Nos qui vivimus, qui residui sumus in adventu Domini, etc., d. 50, s. 2.

— Ipse Dominus in jussu et in voce Archangeli, etc., d. 50, s. 2.

— Mortui qui in Christo sunt, resurgent primi, d. 50, s. 9.

CAP. V. Dies Domini, sicut fur in nocte, ita veniet, cum dixerunt pax, etc., d. 56, s. 3.

II AD THESSALONICENSES.

CAP. I. In revelatione Domini Jesu cum Angelis virtutis ejus, etc., d. 57, s. 1.

CAP. II. Nisi veneril discessio primo, et revelatus fuerit homo peccati, d. 54, s. 1 et 6; d. 56, s. 1 et 2.

— Non retinetis quod cum adhuc essent apud vos, usque ad illud, nam mysterium jam operatur initia, etc., d. 54, s. 2 et 3; d. 56, s. 2.

— Mittit illis Deus operationem erroris, d. 54, s. 4.

— Exaltetur supra omne, quod dicitur Deus, d. 54, s. 4.

— Ita ut in templo Dei sedeat, tanquam sit Deus, d. 54, s. 5.

— Quem Dominus Jesus interficiet spiritu oris sui, d. 54, s. 6.

I AD TIMOTHEUM.

CAP. IV. Exercitatio corporalis ad modicum utilis est, pietas autem ad omnia, d. 28, s. 3.

II AD TIMOTHEUM.

CAP. II. Si sustinebimus et conregnabimus, d. 51, s. 3.

AD HEBRAEOS.

CAP. I. Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terrarum, d. 22, s. 1; d. 53, s. 2.

— Sedet ad dexteram majestatis in excelsis, d. 51, s. 3.

CAP. II. Qui sanctificat, et sanctificatur ex uno omnes, d. 10, s. 1.

— Quia pueri communicaverunt carni et sanguini, et Filius Dei participavit eisdem, d. 10, s. 1.

CAP. IV. Habentes pontificem, qui penetravit cœlos, d. 51, s. 1.

CAP. VII. Ex Iuda ortus est Dominus, ex qua nullus, etc., d. 2, s. 3.

— Excelsior cœlis factus, d. 51, s. 1.

CAP. VIII. Talem habemus pontificem, qui consedit in dextera sedis magnitudinis in excelsis, d. 51, s. 3.

CAP. IX. Hoc significante Spiritu Sancto nondum proponit esse Sanctorum a viam, d. 42, s. 1.

— Ut appareat nunc vultui Dei pro nobis, d. 47, s. 2.

— Statutum est hominibus semel mori, post hoc autem judicium, d. 55, s. 3.

CAP. X. Habentes itaque fratres fiduciam in introitu sanctorum, etc., d. 42, s. 1.

CAP. XI. In sempiternum sedet in dextera Dei, d. 51, s. 3.

- Juxta fidem defuncti sunt omnes isti, non acceptis repromotionibus, etc., d. 42, s. 1.
- Et hi omnes testimonio fidei probati, usque ad ut non sine nobis consummarentur, d. 46, s. 3.
- CAP. XII. Proposito sibi gaudio sustinuit crucem, etc., atque in dextera Dei sedens, etc., d. 51, s. 3.